1
2023-04-04

32 FAEA., XHZHILIEH, >1)—X 652

G652A3M03011200

BT —2
70T

)
EMH Qn
EfZERA— N
EBESD (&)
HEBE S O RAE
AERAE
P Sk DA
kx4 7
HE R

& AERE
&AM
B/ ORIERE
BADBIERE
i

EEX
XAZAHIL
8800 I/min

G 3/8

0 bar

16 bar

ATEX TH > a>
FASHF

Ny ROV YA
SHE R
-10°C

50 °C

-10°C

50 °C

EmER

EMERSON.



32 BAEEA. XAZHILIER, > —X 652 2

G652A3M03011200 2023-04-04
MR A

EMZERAR— N R ISO 228-1 IR#&

EEHEQn1 A5 2 8800 I/min

EHEH Qn2 A5 3 230 I/min

B8 0.44 kg

mweE NI FILZZOA

ME HART YN “NUNL-TEF4IOA

ME HES TSAFYY

NTUTILES G652A3M03011200

FATE R

RNHIEEDCH S TEETV, #HOBEVWEES, IVBRIICTHEIREL, ANELHEELEV
BETNANBYET !

ENBERAE. RERESIVCEFREEZRE 15°C TEHRZHBENHYET, ZERERK3°CT
EE

ERZEROFAMINEEER. SR ZEELT—ETHILENHUET,

AVENTICS A" EFRTB2F AN DA ZHFEVLEE VY, FHlllk, "HiliEH, cVWSXEEIEL
& L ( https://www.emerson.com/en-us/supportlic < & WVWE T ),

&

EMERSON.



312 FSHA, XNWZHILEE, >')—X 652
G652A3M03011200

3
2023-04-04

&

|

(O]
’ = —
|
- H =
J
-—-I
1
] r! T —— =
|
T . =

i ™M
J;'—‘—_..
17 1N
Y 1B
\
' S
@% F@.

&

EMERSON.



312 BAsHFA. XNWZHIER, > —X 652 4
G652A3M03011200 2023-04-04

\
Z
|
N

652
99
68
66
33
69

34,5
2,5
58
29
35
39

z 2 r X « I @ mm OO W >

G1/4

NEmBE

iferential Pressure Actuat i N

- ' Fito Regulatr :

2 1 pricator |

Side Mounting Bracket i - > |
g Indicat - - S s - g ; End Flanges

H H SR H e
t ly Clar e = |
uick Exhaust

Knobs
Solen udOpe tors ’
- I Side Mounting Bracket

= ! B . an art
alPanel : L.
1 rackets | i .
: ave :
End Flanges . : 3 , Liquid Level Indicator
auges

EMERSON.



